AUTOCARS INGENIERIA SAS

NIT: 830.031.296-7
Teléfono: 7399020
Celular: 3219310322

AUTOCARS INGENIERIA SAS Direccién: CR 65B # 13 - 92, Bogota D.C.

Correo: asistente@autocars.com.co

Autorizaciéon Facturacién Electrénica No.18764071262571 del 2024-05-24 al 2026-05-24 desde AlS 10001 hasta AlS 30000.

Vigencia: 24 meses.

CUFE: 3c9eb8ddbf7de1c4de148bf7563ece4eb7308e908bc0187c5adc0b85a0cef68840a1569a70bc9767d64578cc6f2d6b8f

Facturado a:
Cliente : SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA D.C.

Dir: CRA 8 10 65 Bogotd D.C.

Nit/CC : 899999061 DV: 9 OT: 94874
Correo : Iccepeda@alcaldiabogota.gov.co Vehiculo: OBH-314-1 Suzuki GRAND VITARA SZ
Tel: 3813000 3214339256 Kms :327185.00

Tipo / Descripcién Cantidad Precio Dcto
PRODUCTO/ BOMBA DE AGUA - UNIDAD R 1.00 1,090,756.30 0.00%
PRODUCTO/ TERMOSTATO - UNIDAD R 1.00 358,571.43 0.00%
PRODUCTO/ DEPOSITO RECUPERADOR DE REFRIGERANTE R 1.00 220,000.00 0.00%
PRODUCTO/ EMPAQUE BOMBA DE AGUA - UNIDAD R 1.00 70,840.34 0.00%
PRODUCTO/ CORREA UNICA ACCESORIOS - UNIDAD R 1.00 151,344.54 0.00%
SERVICIO / BOMBA DE AGUA S 1.00 306,386.55 0.00%
SERVICIO / TERMOSTATO S 1.00 45,882.35 0.00%
zERVICIO / CAMBIO DEPOSITO RECUPERADOR DE REFRIGERANTE 1.00 60,000.00 0.00%
SERVICIO / REVISION TECNOMECANICA S 1.00 323,100.00 0.00%
SERVICIO / CORREA UNICA ACCESORIOS S 1.00 38,235.29 0.00%

Son: Tres Millones Ciento Setenta y Un Mil Cuatrocientos Ochenta y Ocho pesos Con

Noventa y Nueve Centavos

Total cancelado: 0

CODIGO QR

IVA
19.00%
19.00%
19.00%
19.00%
19.00%
19.00%
19.00%

19.00%

19.00%
19.00%

SERVICIOS
ITEMS
EXENTOS
SUBTOTAL
IVA

AJUSTE PESO
TOTAL

N

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

AIS 11915

Fecha de Emision

2025-03-13
Fecha de

Vencimiento

2025-04-14

Total

1,090,756.30
358,571.43
220,000.00
70,840.34
151,344.54
306,386.55
45,882.35

60,000.00

323,100.00
38,235.29

773,604.19
1,891,512.61
0.00
2,665,116.80
506,372.19
0.00
3,171,488.99

Fecha y hora de generaciéon: 2025-03-13 11:07:02. Fecha y hora validacion DIAN: 2025-03-13 11:07:12. Forma de pago: crédito. Fecha vencimiento:

2025-04-14. Medio de pago: Factura

Observaciones:

El cliente acepta haber recibido real y materialmente todo lo facturado. Responsable de IVA Régimen Comun. No Somos grandes contribuyentes. No Somos autorretenedores. Esta factura se
asimila en todos los efectos legales a una letra de cambio articulo 772/774 cédigo de comercio. Garantia 1000 Kmsy /o meses, lo que suceda primero. Actividad Principal ICA 4520 tarifa 0.966%.

Actividad Secundaria ICA 4530 tarifa 1.104%. factura impresa por computador Art. 617 estatuto tributario.

Usuario: AMONTANA
Proveedor Tecnolégico: BY THE WAVE S.A.S - 900.665.411-2

Factura Electrénica Generada por: Omega Cloud V3.0
Framesoft Solutions 900.266.799-2

Pagina 1de 1



