



AUTOCARS INGENIERIA SAS

AUTOCARS INGENIERIA SAS

NIT: 830.031.296-7

Teléfono: 7399020

Celular: 3219310322

Dirección: CR 65B # 13 - 92, Bogotá D.C.

Correo: asistente@autocars.com.co

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

AIS 11915

Fecha de Emisión

2025-03-13

Fecha de

Vencimiento

2025-04-14

Autorización Facturación Electrónica No.18764071262571 del 2024-05-24 al 2026-05-24 desde AIS 10001 hasta AIS 30000.

Vigencia: 24 meses.

CUFE: 3c9eb8ddbf7de1c4de148bf7563ece4eb7308e908bc0187c5adc0b85a0cef68840a1569a70bc9767d64578cc6f2d6b8f

Facturado a:

Cliente : SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA D.C. Dir : CRA 8 10 65 Bogotá D.C.

Nit/CC : 899999061 DV: 9

OT: 94874

Correo : lccepda@alcaldiabogota.gov.co

Vehículo: OBH-314-1 Suzuki GRAND VITARA SZ

Tel: 3813000 3214339256

Kms : 327185.00

CÓDIGO QR



Tipo / Descripción	Cantidad	Precio	Dcto	IVA	Total
PRODUCTO/ BOMBA DE AGUA - UNIDAD R	1.00	1,090,756.30	0.00%	19.00%	1,090,756.30
PRODUCTO/ TERMOSTATO - UNIDAD R	1.00	358,571.43	0.00%	19.00%	358,571.43
PRODUCTO/ DEPOSITO RECUPERADOR DE REFRIGERANTE R	1.00	220,000.00	0.00%	19.00%	220,000.00
PRODUCTO/ EMPAQUE BOMBA DE AGUA - UNIDAD R	1.00	70,840.34	0.00%	19.00%	70,840.34
PRODUCTO/ CORREA UNICA ACCESORIOS - UNIDAD R	1.00	151,344.54	0.00%	19.00%	151,344.54
SERVICIO / BOMBA DE AGUA S	1.00	306,386.55	0.00%	19.00%	306,386.55
SERVICIO / TERMOSTATO S	1.00	45,882.35	0.00%	19.00%	45,882.35
SERVICIO / CAMBIO DEPOSITO RECUPERADOR DE REFRIGERANTE S	1.00	60,000.00	0.00%	19.00%	60,000.00
SERVICIO / REVISIÓN TECNOMECANICA S	1.00	323,100.00	0.00%	19.00%	323,100.00
SERVICIO / CORREA UNICA ACCESORIOS S	1.00	38,235.29	0.00%	19.00%	38,235.29

Son: Tres Millones Ciento Setenta y Un Mil Cuatrocientos Ochenta y Ocho pesos Con
Noventa y Nueve Centavos

Total cancelado: 0

SERVICIOS	\$ 773,604.19
ITEMS	\$ 1,891,512.61
EXENTOS	\$ 0.00
SUBTOTAL	\$ 2,665,116.80
IVA	\$ 506,372.19
AJUSTE PESO	\$ 0.00
TOTAL	\$ 3,171,488.99

Fecha y hora de generación: 2025-03-13 11:07:02. Fecha y hora validación DIAN: 2025-03-13 11:07:12. Forma de pago: crédito. Fecha vencimiento: 2025-04-14. Medio de pago: Factura

Observaciones:

El cliente acepta haber recibido real y materialmente todo lo facturado. Responsable de IVA Régimen Común. No Somos grandes contribuyentes. No Somos autorretenedores. Esta factura se asimila en todos los efectos legales a una letra de cambio artículo 772/774 código de comercio. Garantía 1000 Kms y/o meses, lo que suceda primero. Actividad Principal ICA 4520 tarifa 0.966%. Actividad Secundaria ICA 4530 tarifa 1.104%. factura impresa por computador Art. 617 estatuto tributario.

Usuario: AMONTANA

Proveedor Tecnológico: BY THE WAVE S.A.S - 900.665.411-2

Factura Electrónica Generada por: Omega Cloud V3.0

Framesoft Solutions 900.266.799-2

Página 1 de 1